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HairMax Opaska Laserowa
82

Producent: HairMax

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

4 090,00 PLN

Opis produktu

Zastosowana w Opasce Laserowej HairMax rewolucyjna technologia zimnego lasera, pobudzająca produkcję ATM,
(energii  niezbędnej  do prawidłowego transportu  wewnątrzkomórkowego)  skutecznie stymuluje wzrost włosów.
Zwiększa  przepływ  krwi,  ilość  wprowadzanego  tlenu  i  substancji  odżywczych  do  mieszków  włosowych.  Działa
antyoksydacyjnie i hamuje rozwój DHT.  

Terapia  światłem zimnego lasera  HairMax wspiera  przywrócenie  naturalnego cyklu  wzrostu  włosów,  co  skutkuje
wzrostem nowych włosów, które są gęstsze, grubsze i pełne życia.

Opaska Laserowa HairMax  skutecznie  spowalnia  proces  łysienia  również  androgennego.  Efekty  widoczne po 6
miesiącach.

Unikalny projekt obejmuje opatentowany mechanizm ząbków rozdzielających włosy, który można znaleźć wyłącznie w
urządzeniach HairMax – te właśnie ząbki rozdzielają włosy w trakcie zabiegu, tak aby maksymalna dawka światła lasera
dotarła  bezpośrednio  do  mieszków włosowych w celu  uzyskania  optymalnych  wyników.  Teraz  można cieszyć  się
wzrostem nowych włosów, większą gęstością, a także zdrowszymi, grubszymi i atrakcyjniejszymi włosami dzięki NOWEJ
opasce LaserBand HairMax.

Przeznaczeniem Opaski  Laserowej  HairMax  jest  wspomaganie  leczenia  łysienia  androgenowego  i  promowanie
wzrostu włosów u mężczyzn, których w Klasyfikacji Norwood-Hamilton określono jako typ od IIa do V, a także u kobiet, u
których według skali łysienia Ludwig (Savin) stwierdzono stopień łysienia włosów I-4, II-1, II-2, lub występuje u nich
łysienie okolicy czołowej z fototypem skóry od I do IV w klasyfikacji Fitzpatricka.

Skuteczność działania zimnego lasera jest poparta ponad 20-letnimi badaniami naukowymi.

Korzyści:

Stymuluje wzrost włosów
Zmniejsza wypadanie włosów
Zwiększa gęstość i grubość
Ożywia zniszczone włosy
Odwraca proces miniaturyzacji mieszków włosowych
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Nie odnotowano niekorzystnych skutków ubocznych
Zatwierdzone przez FDA* dla mężczyzn i kobiet

Najważniejsze cechy Opaski Laserowej HairMax

Nowa, ulepszona opaska LaserBand HairMax do stosowania bez użycia rąk        
82 punkty światła laseroweg
Zaokrąglony projekt opaski zapewnia jednakową i równą dystrybucję światła lasera
 Opatentowane ząbki skutecznie rozdzielają włosy, co zapewnia dotarcie maksymalnej dawki leczniczego światła
do skóry głowy
Czas zabiegu krótszy niż 90 sekund
Bezprzewodowe i lekkie urządzenie zapewniające wygodę oraz swobodę ruchów
 Akumulatorek z możliwością ładowania

 Sposób użycia:

Zabieg trwa krócej niż 90 SEKUND – w tym czasie można go przeprowadzić na całej skórze głowy lub z łatwością skupić
się na obszarach problematycznych począwszy od linii włosów na czole po tył głowy przez 30 sekund na dany
obszar.Przeprowadzać co 2 dni.
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